[image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO
[image: ]
[bookmark: __RefHeading___Toc8141_788378315_Copia_1][bookmark: _Toc135469229_Copia_1_Copia_2_Copia_1_Co][bookmark: _Toc135469229_Copia_1_Copia_2_Copia_1_Co]ANEXO VI – MODELO DE DECLARAÇÃO DE ABSTENÇÃO DE VISTORIA

[bookmark: __RefHeading___Toc115864_999664542] Eu, _________________________________, inscrito no CPF sob nº _______________, na condição de representante legal da empresa _________________________________, inscrita no CNPJ sob nº ______________________________, DECLARO para os devidos fins que não foi realizada vistoria no local previamente já que temos pleno conhecimento das condições e peculiaridades inerentes aos serviços destinados como objeto desta licitação, assumindo assim total responsabilidade por esse fato e não alegaremos posteriormente o desconhecimento de fatos evidentes à época da vistoria para solicitar qualquer alteração do valor do contrato que viermos a celebrar, caso a nossa empresa seja a vencedora.

[bookmark: __RefHeading___Toc115858_999664542]____________________, _____ de _______________ de 2025.

[bookmark: __RefHeading___Toc115862_999664542]_________________________________________
[bookmark: __RefHeading___Toc115860_999664542]Assinatura do representante legal
Nome
[bookmark: __RefHeading___Toc248829_759882684_Copia]RG
[bookmark: __RefHeading___Toc248845_759882684_Copia]CPF
E-mail

Anexo VI - Edital nº 05/2025 – Pregão Eletrônico nº 05/2025 – Processo de Compras nº 55/2025
Página 1 de 1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava – SP / CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000
 licitacoes@camaracacapava.sp.gov.br / www.camaracacapava.sp.gov.br
image1.jpeg

image2.jpeg